
Część NR: 1   Nazwa:  gazety i czasopisma informacyjne oraz popularnonaukowe

Kalisz: Zakup i sukcesywna dostawa ( prenumerata) w szystkich

niezbędnych dla funkcjonowania Zamawiaj ącego w roku 2013 gazet i

czasopism

Numer ogłoszenia: 523560 - 2012; data zamieszczenia : 21.12.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 494526 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w

Kaliszu, ul. Nowy Świat 4, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. 62 767 95 00, 767 95 32, faks 62 767 95 29.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zakup i sukcesywna dostawa ( prenumerata) wszystkich

niezbędnych dla funkcjonowania Zamawiającego w roku 2013 gazet i czasopism.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i sukcesywna dostawa (

prenumerata) wszystkich niezbędnych dla funkcjonowania Zamawiającego w roku 2013 gazet i czasopism. 2.

Zamówienie składa się z 3 części (zadań), z podziałem na : Zadanie nr 1 - gazety i czasopisma informacyjne oraz

popularnonaukowe Zadanie nr 2 - czasopisma naukowe, specjalistyczne oraz branżowe Zadanie nr 3 - gazety i

czasopisma obcojęzyczne. 3.Zakres i opis przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 3 do SIWZ i

oferty tzw. Formularzu cenowym, który zawiera przewidywany wykaz tytułów oraz ich ilości. Ilości te z przyczyn

uzasadnionych mogą ulec zmianie w trakcie obowiązywania umowy i będą to wahania rzędu 10 %. Ostateczna ich

ilość będzie wynikała z faktycznych potrzeb Zamawiającego w okresie obowiązywania umowy. Zakup przez

Zamawiającego mniejszej ilości tytułów niż wymienione w Formularzu cenowym nie może być podstawą żadnych

roszczeń ze strony Wykonawcy wobec Zamawiającego. Oferta musi obejmować całość zamówienia dla danego

zadania ( wypełnione wszystkie pozycje formularza cenowego). 4. Zakres zamówienia obejmuje także transport i

dostarczenie przedmiotu zamówienia do obiektów przy ulicy: Nowy Świat 4, Kaszubska 13 i Poznańska 201-205 w

Kaliszu, zgodnie z rozdzielnikiem przekazanym przez Zamawiającego, po zawarciu umowy..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 22.20.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.12.2012.

file:///C:/Users/Praca/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary I...

1 z 2 2012-12-21 10:08



Część NR: 2   Nazwa:  czasopisma naukowe, specjalistyczne oraz branżowe

Część NR: 3   Nazwa:  gazety i czasopisma obcojęzyczne

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

AGAPRESS Agata Ordin-Lis, ulica Chopina 2, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 10759,15 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  9693,01

Oferta z najni ższą ceną: 9693,01 / Oferta z najwy ższą ceną:  9950,84

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

AGAPRESS Agata Ordon-Lis, ulica Chopina 2, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 41676,76 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  36946,76

Oferta z najni ższą ceną: 36946,76 / Oferta z najwy ższą ceną: 40740,74

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ABE-IPS Sp. z o.o., ulica Grzybowska 37 A, 00-855 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 42193,49 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  44414,63

Oferta z najni ższą ceną: 44414,63 / Oferta z najwy ższą ceną: 44414,63

Waluta:  PLN.

file:///C:/Users/Praca/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary I...

2 z 2 2012-12-21 10:08


